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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам:

Всего z _lJý_

оводumель

ОАО (КtDжачсФ типоryафия>. r Кнржач. 20l9 г. (Б,

NgM
n/n наименование количество часов Оценка

l Теоретические основы Организации
здравоохранения и общественного
здоровья

Общественное здоровье и факторы, его

определяющие

Система охраны здоровья населения.

Общественное здравоохранение

Основы менеджмента
Менедiкмент и маркетинг в

здравоохранении

Экономика здравоохранения

Социология медицины
основы медицинского
законодательства и права

Введение в информационные

технологии

2

3

4.

5.

6.

7,

8.

9.

66

96

76

76

96

62

36
42

26
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отлично

отлично

отличtlо
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отлично

отлично

отличtlо

отлично
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1 'tc7z
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м.
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ПРИлОжение кдиплоNIу N'7'72411052925

фамилия, имя, отчество АКБЕРДИЕВА МАЛИК,{ РУСЛАНОВНА

,дvrеет документ, об образовании выс ш]ем

(высшем, сред]{ем проФессиональном)

с 04 " сентября 2019 г. по

АвтономноЙ некоммерческоЙ организацин дополнительного профессионального образования

(наименование образовательного учреждения(подраз4с,rения)

<I_{ентрмьный многопрофильный инститT rт.,r

дополннтельного проФессионалtного образования)

Организация здравоохранения и обrцсственное здоровьепо программе
(наименование программtrl

дополнителt ного проФессионального образованшл)

прошел(а) ста2кировку в (на)
( наименоваLнlае предлриятия,

организации, учреждення)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

(ЗДРАВООХРАНЕНИЕ КАК СОЦИАЛЬНАЯ СИСТЕМА ЧЕЛОВ ЕЧЕСКОГО ОБЩЕСТВА,,

l,.
u 2'7 u декабря 2019 a.


